АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕOb. яом
г. Шали

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Шалинского муниципального района
от 13 августа 2018 года № 298-рп

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2023 года № 2386 «О государственной
информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в
социальной сфере»:

1. В распоряжение администрации Шалинского муниципального
района от 13 августа 2018 года № 298-рп «О назначении ответственного лица
за полноту, достоверность и своевременность загружаемых сведений в
единой государственной информационной системы социального обеспечения
(ЕГИССО) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить заместителя главы администрации Шалинского

муниципального района, курирующего социальные вопросы, ответственным
за полноту, достоверность и своевременность загружаемых сведений в
подсистему «Единая государственная информационная система социального
обеспечения» государственной информационной системы «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере».»;

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить начальника МУ «Отдел образования Шалинского

муниципального района» ответственным за полноту, достоверность и
своевременность загружаемых сведений в подсистему «Единая
государственная информационная система социального обеспечения»
государственной информационной системы «Единая централизованная
цифровая платформа в социальной сфере».»;

1.3. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Назначить начальника МУ «Отдел дошкольного образования
Шалинского муниципального района» ответственным за полноту,
достоверность и своевременность загружаемых сведений в подсистему
«Единая государственная информационная система социального
обеспечения» государственной информационной системы «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере».»;

2. Ознакомить должностные лица, указанные в подпунктах 1.1 -  1.3 с
настоящим распоряжением.

3. Начальнику отдела муниципальной службы внести соответствующие
изменения в должностные инструкции должностных лиц, указанных в
подпунктах 1.1 -  1.3.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации И.М. Борщигов